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Ing. Jan Binar
Prezident Asociace  
komunikačních agentur

prof. PhDr.Dušan Pavlů, 
CSc., Rektor     

Titul. jméno, příjmení 

NÁZEV
SPECIALIZACE

S P E C I A L I Z A C E P R O J E K T

NÁZEV PROJEKTU

za kreativitu, profesionalitu,  
talent a mimořádný výsledek

Č
ís

lo
 c

er
ti

fi
ká

tu
: 1

23
4

55
68

R
ok

 u
d

ěl
en

í: 
20

20

CERTIFICATE OF 
PROFESSIONAL 
EXPERIENCE

VŠKK a Asociace komunikačních 
agentur uděluje


